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ASSOCIATION GRAND PRIX ECOLE NAVALE
GPEN - Chpt de France des Monotypes Habitables

17/05/2023 au 21/05/2023

samedi 20 mai 2023 a4 15.19 h.

20/05/2023 & 00:00 h. - coeff.: 1

Classement provisoire course 11 - Groupe OPE (OPEN 5.7)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse Temps réel | CV |

Tps compensé \

Points Pen/rec

10

FRA 85

FRA 283

FRA 334

FRA 111

FRA 291

FRA 267

FRA 270

192

FRA 351

35

VILLE DE PLOUBAZLANEC

MASSE Theo
GIANNANTONI Manon
ABGUILLERM Malo
PORNIC
EON Victorien
POUPIN Jules
THOMAS Mael
BALTIC
CASTELLA Josephine
PUECHBERTY Arthur
DUCHESNE FERCHAL Loic
YCG SENIOR
TRAVERT Laurent
ROUSSEL Jessica
LEZAN Pierre
SAIL IN BLUE
ALLIX Martin
LEROUVREUR--GELINE Marius
VILLAIN Ethan
AQUITAINE 1
DANTI Alexandre
CHEL llan
BLERIOT Antoine
HYDROPHOBIC
BRU Alix
JANSSENS Jeff
BOUYE Baptiste
BESSEC CHAUSSEUR LYC
RIVE Arthur
AUBINEAU Armel
GUESNON Thomas
TIMAC AGRO LYCEE INSTI

BOURDET Paul

BREL Baptiste

PEIGNE Charlotte
BONOBO LYCEE INSTITUT

DELABRE Malo

PENIGUEL Mahaut

DERENNE Elise

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

OPE57|

0,00 \

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

Réel |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

1 FRA 318 |CDV29 OPE OPES7 | 0,00 \ Réel | 11,00

CARN Adrien
DELBAERE Eliot
DIETSCH Baptiste
12 FRA 55 |YCG JUNIOR OPE OPES57 | 0,00 Réel‘ 12,00

HELIE Maxime

LE CLEACH Mathieu
ANDRE Felix

13 FRA 268 |AQUITAINE2 OPE OPES7 | 0,00 Réel | 13,00

PEYROUTET Alexis
JANSSENS Juul
POTIER Simon
14 FRA 152 |LASPEEDMEUTE OPE OPES7 | 0,00 Réel | 14,00

RIO Eolia
GESLIN-GRIMAUD Enza
LE GOFF Blanche
LERAT Victoire

15 FRA 122 |L'EMBRAQUE GALERIE M OPE OPES57 | 0,00 Réel ‘ 15,00

SEVENNEC Quentin
BARAIS Luc
CAHIERC Pierre

16 FRA 158 |ALAMBIC SNT OPE OPES57 | 0,00 Réel‘ 16,00

BRUN Mateo
DELHUMEAU Valentine
CAILLOCE Marine
OCHS Luna

17 FRA 14 |CACHE CACHE LYCEE INS OPE OPES57 0,00 Réel 17,00

BARAIS Marion

ROY Leo

HOUCKE Zelie
PENIGUEL Francois marie
18 FRA 311 | ASPEJIC SNT OPE  OPE57 | 0,00 Réel 18,00

BOUTTARD Prune
PEREIRA Johann
FEUILLET Gaetane
GASNIER Armand
19 FRA 198 | ASR FORMATION OPE OPES57 | 0,00 Réel ‘ 19,00

MASSE Gael
COADOUR Ewen
ROTIL Mael

20 FRA 133 |TOURANGELLES OPE OPES57 | 0,00 Réel‘ 20,00

POIRIER Agathe

LE MOIGNE Melanie
MENARD Alice
CARLIER Marie

0 p | FRA 242 |MORIC OPE  OPE57 | 0,00 Réel 24,00 DNF

FLEURY Leonard
DA SILVA Nolan
LE GAL Leandre
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Tps corrigé Tps compensé \ Points ( Pen/rec

Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ cv \

0p 195 | TOURAINE OPE OPES7 | 0,00 \ Réel | 24,00 DNF
BRAMOULLE Melvil
DUBUS Stephane
THEVENIN Jean-dominique
LE MOIGNE Alban

0 D | FRA 180 |POLE NAUTIQUE SUD GO OPE OPES57 | 0,00 Réel 24,00 DNF

CAUDAN Clementine
CHIMIENTI Alexia
LEGAY Margaux
REBILLARD Rosalie

DETTLING Francoise, Président du Comité de Course AULNETTE Corinne, Président du Jury

Affiché le a




